Real Casa de la Moneda
Fabrica Nacional
de Moneda y Timbre

PROCESO DE SELECCION PARA CUBRIR PLAZAS
EN REGIMEN DE CONTRATO LABORAL EN LA
MODALIDAD DE FlLJO

UNA plaza de ANALISTA DE INFORMATICA
(Nivel 11) en el DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, y una vez revisadas por el Tribunal,
se acuerda admitir a los candidatos que se indican en la relacién adjunta. Asimismo, se

acuerda rechazar el resto de solicitudes por los motivos que se indican.

Se establece plazo de presentacién de alegaciones desde el 8 al 22 de mayo de 2019

de 9:00 a 14:00 horas en el Registro de la FNMT-RCM.

Se convoca a los candidatos a la realizacion de la prueba teérico-practica el préximo
30 de mayo de 2019 a las 12:00 horas en el Auditorio del Museo de la FNMT
(C/ Doctor Esquerdo n° 36).

REQUISITOS. El concursante debera acudir a examen provisto de:
- Documentacion acreditativa de su identidad. Solo se admitira: DNI, Pasaporte,
Permiso de Conduccion. Quedaran eliminados del proceso de seleccion todos
los candidatos que no puedan presentar dicha documentacion.

- Rotulador o boligrafo negro de punta gruesa (0.5 mm)

No se permitira el acceso a las pruebas a ningin candidato que se presente una vez

iniciado el examen.

Madrid, 7 de mayo de 2019




Real Casa de la Meneda
Fébrica Nacianal
de Moneda y Timbre

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

Gestion de Personal

Id. Registro

OE 26/18 Analista de Informatica

Candidatos Admitidos

7900018333094

7900018336655

7900018337050

7900018348686

7900018362345

7900018367272

7900018375313

7900018376521

7900018379425

7900018380791

7900018395920

7900018397941

7900018398352

7900018407601

7900018409990

7900018447571

7900018448804

7900018460512

7900018478292

7900018485861

7900018500211

7900018536471

7900018569755

7900018571803

7900018579555

7900018580036

7900018583204

CANDIDATOS ADMITIDOS

lunes, 29 de abril de 2019
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Id. Registro

OE 26/18 Analista de Informatica

Candidatos Admitidos

7900018609901

7900018610364

7900018622510

7900018632992

7900018657404

7900018663092

7900018674721

7900018681940

7900018700716

7900018702581

7900018714691

7900018721786

7900018724035

7900018749156

7900018749646

7900018772231

7900018772344

7900018777296

7900018777463

7900018777673

7900018782275

7900018799102

CANDIDATOS ADMITIDOS

lunes, 29 de abril de 2019
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Real Casa de la Moneda

Fébrica Nacional

de Moneda y Timbre
DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
Gestién de Personal

OE 26/18 Analista de Informatica

Candidatos No Admitidos

30. Engistr Observaciones

7900018396173 .

7900018780132 "

7900018794096 .

CANDIDATOS NO ADMITIDOS lunes, 29 de abril de 2019 o P
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MOTIVOS DE EXCLUSION: 1. No cumple requisitos de fitulacion;




